Daha Az Zahmet,
Daha Çok Tasarruf
Essential SmartBright LED Downlight
Essential SmartBright G2 LED'li downlight Aydınlatma yüksek seviyede verimlilik, iyi
kalite ve güvenilirlikle paranın karşılığını veren bir üründür. Geleneksel downlight
aydınlatmanın yerini almak üzere, 300lm - 2000lm arasında birçok seçenek sunar.
Alışveriş merkezi, perakende mağaza ve ofis için kullanılabilir. Ticari pazarda dağıtım
açısından ideal bir ürün ailesidir.

5000 saatte sürücü arıza oranı 0,012 %
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı (Nom.)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
35153000 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V L100
RU
4000 K 100,00 lm/W 600 lm
35155400 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V L100
RU
6500 K 100,00 lm/W 600 lm
35157800 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V L125
RU
4000 K 105,00 lm/W 950 lm
35159200 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125
RU
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
35161500 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
L150 RU
4000 K 108,00 lm/W 1.300 lm
35163900 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150
RU
6500 K 108,00 lm/W 1.300 lm
35165300 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90
RU
3000 K 100,00 lm/W 600 lm
35169100 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90
RU
6500 K 100,00 lm/W 600 lm
35137000 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125
RU
3000 K 100,00 lm/W 900 lm
35139400 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125
RU
4000 K 105,00 lm/W 950 lm
35141700 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125
RU
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
35143100 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V
D150 RU
3000 K 100,00 lm/W 1.200 lm
35145500 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
D150 RU
4000 K 108,00 lm/W 1.300 lm
34510200 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
D150 RD
4000 K 108,00 lm/W 1.300 lm
35147900 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V
D150 RU
6500 K 108,00 lm/W 1.300 lm
35203200 DN027B G3 LED15/NW 15W 220V D175 RU 4000 K 106,00 lm/W 1.600 lm
35205600 DN027B G3 LED15/CW 15W 220V D175 RU 6500 K 106,00 lm/W 1.600 lm
35149300 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V
D200 RU
4000 K 110,00 lm/W 2.100 lm
Essential SmartBright LED Downlight
3Product family leaflet, 2023, Ağustos 19 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı (Nom.)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
35151600 DN027B G3 LED20/CW 19W 220-240V
D200 RU
6500 K 110,00 lm/W 2.100 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
35153000 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V L100 RU 6 W
35155400 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V L100 RU 6 W
35157800 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V L125 RU 9 W
35159200 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 RU 9 W
35161500 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 RU 12 W
35163900 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 RU 12 W
35165300 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RU 6 W
35169100 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90 RU 6 W
35137000 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125 RU 9 W
35139400 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125 RU 9 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
35141700 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125 RU 9 W
35143100 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V D150 RU 12 W
35145500 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150 RU 12 W
34510200 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150 RD 12 W
35147900 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V D150 RU 12 W
35203200 DN027B G3 LED15/NW 15W 220V D175 RU 15 W
35205600 DN027B G3 LED15/CW 15W 220V D175 RU 15 W
35149300 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V D200 RU 19 W
35151600 DN027B G3 LED20/CW 19W 220-240V D200 RU 19 W
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
35153000 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V
L100 RU
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
35155400 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V
L100 RU
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
35157800 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V L125
RU
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
35159200 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125
RU
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
35161500 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
L150 RU
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
35163900 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V
L150 RU
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
35165300 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V
D90 RU
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
35169100 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90
RU
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
35137000 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V
D125 RU
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
35139400 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V
D125 RU
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
35141700 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V
D125 RU
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
35143100 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V
D150 RU
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
35145500 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
D150 RU
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
34510200 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
D150 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
35147900 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V
D150 RU
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
35203200 DN027B G3 LED15/NW 15W 220V D175 RU (IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
35205600 DN027B G3 LED15/CW 15W 220V D175 RU (IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
35149300 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V
D200 RU
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜